

**PROTOKÓŁ Nr 33/2018**  
**z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 17.07.2018 r.**

W posiedzeniu udział wzięli:

Lucjan Szutkowski	- Prezes Zarządu
Henryk Kądziela	- Z-ca Prezesa ds. Technicznych
Mirosława Tycner	- Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych
Edward Gromadziński	- Kierownik Działu Technicznego
Katarzyna Rola	- Kierownik Działu Analiz Ekonomicznych
Wojciech Winiarski	- Kierownik Administracji Osiedla Nr 1
Janusz Kryczka	- Kierownik Administracji Osiedla Nr 2
Dariusz Dziemianko	- Specjalista ds. Technicznych w Administracji Osiedla Nr 3
Hanna Kopaczyk	- Specjalista ds. członkowsko-mieszkaniowych i rozliczania wkładów

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Pan Lucjan Szutkowski proponując następujący porządek obrad:

- I. Informacja o wykonaniu planu finansowego i zaawansowaniu zadań rzeczowych za 5 miesięcy 2018 roku.
- II. Sprawy bieżące.
- III. Sprawy członkowsko - mieszkaniowe.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu.

Ad. I

Po dokonaniu analizy wykonania podstawowych wskaźników ekonomicznych oraz zadań rzeczowych za 5 miesięcy 2018 roku przez Kierownika Działu Analiz Ekonomicznych i Kierownika Działu Technicznego oraz przeprowadzonej dyskusji z udziałem Kierowników administracji osiedlowych, Zarząd zaakceptował jednogłośnie przedmiotowy materiał podejmując stosowne decyzje (załącznik nr 02 do protokołu).

Ad. II

1. Zarząd zatwierdził jednogłośnie skład Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na remont nawierzchni dróg wewnętrznych w rejonie ulicy Bydgoskiej 1-19 – Witosza 2-12 (załącznik nr 03 do protokołu).
2. Po zapoznaniu się z wnioskiem firmy zewnętrznej w sprawie wydzierżawienia gruntu pod arkadami nieruchomości przy Al. Piastów 4-18 w celu prowadzenia działalności handlowo – usługowej oraz stanowiskiem Kierownika Administracji Osiedla Nr 1 w tej sprawie, Zarząd jednogłośnie negatywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek (załącznik nr 04 do protokołu).

Ad. III

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w indywidualnych sprawach członkowsko - mieszkaniowych, która stanowi załącznik nr 05 do niniejszego protokołu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

/-/Elżbieta Rosińska